TPTFE_TIPTFE-XNV01-CAT-RUS-A
Трубка из PTFE
Серия TPTFE-XNV01, TIPTFE-XNV01
• Химическая стойкость к большинству промышленных химикатов и растворителей
• Устойчивость к УФ-излучению и атмосферным воздействиям
• Высокая термическая стабильность
• Слабая смачиваемость материала минимизирует загрязнение поверхности
Номер для заказа

Коэффициент 0.68 0.53 0.39 0.28
Трубка из PTFE TPTFE_TIPTFE-XNV01
Доступные исполнения
Метрические диаметры          Дюймовые диаметры
Номер для заказа
Наружный
диаметр,
мм
Внутренний
диаметр,
мм
Длина,
м
Вес,
кг
TPTFE0402-200-XNV01 4 2 200 4,3
TPTFE0402-100-XNV01 4 2 100 2,2
TPTFE0402-20-XNV01 4 2 20 0,5
TPTFE0402-2-XNV01 4 2 2 0,1
TPTFE0425-200-XNV01 4 2.5 200 3,6
TPTFE0425-100-XNV01 4 2.5 100 1,8
TPTFE0425-20-XNV01 4 2.5 20 0,4
TPTFE0425-2-XNV01 4 2.5 2 0,1
TPTFE0403-200-XNV01 4 3 200 4,6
TPTFE0403-100-XNV01 4 3 100 2,3
TPTFE0403-20-XNV01 4 3 20 0,5
TPTFE0403-2-XNV01 4 3 2 0,1
TPTFE0604-200-XNV01 6 4 200 7,2
TPTFE0604-100-XNV01 6 4 100 3,6
TPTFE0604-50-XNV01 6 4 50 1,8
TPTFE0604-20-XNV01 6 4 20 0,8
TPTFE0604-2-XNV01 6 4 2 0,1
TPTFE0806-100-XNV01 8 6 100 5
TPTFE0806-50-XNV01 8 6 50 2,5
TPTFE0806-20-XNV01 8 6 20 1
TPTFE0806-2-XNV01 8 6 2 0,1
TPTFE1008-100-XNV01 10 8 100 6,5
TPTFE1008-50-XNV01 10 8 50 3,3
TPTFE1008-20-XNV01 10 8 20 1,3
TPTFE1008-2-XNV01 10 8 2 0,2
TPTFE1209-50-XNV01 12 9 50 5
TPTFE1209-20-XNV01 12 9 20 2
TPTFE1209-2-XNV01 12 9 2 0,2
TPTFE1210-100-XNV01 12 10 100 7
TPTFE1210-50-XNV01 12 10 50 3,5
TPTFE1210-20-XNV01 12 10 20 1,4
TPTFE1210-2-XNV01 12 10 2 0,2
TPTFE1613-100-XNV01 16 13 100 15
TPTFE1613-50-XNV01 16 13 50 7,5
TPTFE1613-20-XNV01 16 13 20 3
TPTFE1613-2-XNV01 16 13 2 0,3
TPTFE1916-100-XNV01 19 16 100 23,5
TPTFE1916-50-XNV01 19 16 50 11,8
TPTFE1916-20-XNV01 19 16 20 4,7
TPTFE1916-2-XNV01 19 16 2 0,5
TPTFE2522-100-XNV01 25 22 100 26
TPTFE2522-50-XNV01 25 22 50 13
TPTFE2522-20-XNV01 25 22 20 5,2
TPTFE2522-2-XNV01 25 22 2 0,6
Номер для заказа
Наружный
диаметр,
дюйм
Толщина
стенки,
дюйм
Длина,
м
Вес,
кг
TIPTFE01-100-XNV01 1/8" 0.03" 100 1
TIPTFE01-50-XNV01 1/8" 0.03" 50 0,5
TIPTFE01-20-XNV01 1/8" 0.03" 20 0,2
TIPTFE01-2-XNV01 1/8" 0.03" 2 0,1
TIPTFE07-100-XNV01 1/4" 0.047" 100 4
TIPTFE07-50-XNV01 1/4" 0.047" 50 2
TIPTFE07-20-XNV01 1/4" 0.047" 20 0,8
TIPTFE07-2-XNV01 1/4" 0.047" 2 0,1
TIPTFE11-100-XNV01 3/8" 0.062" 100 9
TIPTFE11-50-XNV01 3/8" 0.062" 50 4,5
TIPTFE11-20-XNV01 3/8" 0.062" 20 1,8
TIPTFE11-2-XNV01 3/8" 0.062" 2 0,2
TIPTFE13-100-XNV01 1/2" 0.062" 100 13
TIPTFE13-50-XNV01 1/2" 0.062" 50 6,5
TIPTFE13-20-XNV01 1/2" 0.062" 20 2,6
TIPTFE13-2-XNV01 1/2" 0.062" 2 0,3
TIPTFE19-100-XNV01 3/4" 0.062" 100 20
TIPTFE19-50-XNV01 3/4" 0.062" 50 10
TIPTFE19-20-XNV01 3/4" 0.062" 20 4
TIPTFE19-2-XNV01 3/4" 0.062" 2 0,4
TIPTFE25-100-XNV01 1" 0.062" 100 28
TIPTFE25-50-XNV01 1" 0.062" 50 14
TIPTFE25-20-XNV01 1" 0.062" 20 5,6
TIPTFE25-2-XNV01 1" 0.062" 2 0,6